
                                              
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
 

Zadavatel: E.ON Distribuce, a.s. 

Sídlo: 
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7,  
České Budějovice 370 01 

IČO: 28085400 
 
Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Administrativní zajištění věcných břemen včetně zajištění 
souvisejících geodetických prací 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 
Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem 
„Systém kvalifikace – "Administrativní zajištění věcných břemen“, ev. č. 
zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2019-034001. 

 

1. PREAMBULE 
 
Tato veřejná zakázka s názvem „Administrativní zajištění věcných břemen včetně zajištění souvisejících 
geodetických prací“ byla zadavatelem rozdělena ve smyslu § 35 a 101 ZZVZ na 12 dílčích části. Protože 
zadávací řízení každé jednotlivé části probíhá odděleně, zadavatel vyhotovuje a uveřejňuje Písemnou zprávu 
zadavatele v souladu s § 217 ZZVZ pro každou část této veřejné zakázky samostatně. 
 
Tato písemná zpráva platí pro část 8 – Region České Budějovice. 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění služeb, v rámci nichž bude účastník zastupovat zadavatele společnost 
E.ON Distribuce a.s. sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice, při 
uzavírání a případně i sjednávání smluv o zřízení věcného břemene dle § 25 odst. 4 a § 59 odst. 2 energetického 
zákona včetně zajištění souvisejících geodetických prací pro vyhotovení geometrických plánů a vypořádání 
těchto smluv. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na tuto část veřejné zakázky nebyla určena, jelikož zadávací řízení bylo v této části 
zrušeno. 
 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Druh veřejné zakázky: užší řízení s elektronickou aukcí. 
 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Části 8 – Region České Budějovice - zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího 
řízení: 
 
 



                                              
 

Nabídka č.   2 
Obchodní firma:  Společnost–Administrativní zajištění věcných břemen včetně zajištění 

souvisejících geodetických prací 
Vedoucí člen: Geohunter, s.r.o. 
Druhý člen: PRO, v.o.s. 

Sídlo:     Vedoucí člen: Nádražní 27a, 59401 Velké Meziříčí 
Druhý člen: Čechova 395/59, 37001 České Budějovice 

IČO:     Vedoucí člen: 03876560 
Druhý člen: 62522108 

 
 
Nabídka č.   4  
Obchodní firma:    Elmoz Czech s.r.o. 
Sídlo:     Popovice 76, 25701  Postupnice         
IČO:     47544929 
 
 
Nabídka č.   5 
Obchodní firma:  HRDLIČKA spol. s r. o. 
Sídlo:     náměstí 9. května 45, 266 01 Tetín 
IČO:     186 01 227 
 
 
Nabídka č.   9 
Obchodní firma:    ELPE s.r.o. 
Sídlo:     Myslotínská 1978, 39301  Pelhřimov            
IČO:     49050494 
 
 
Nabídka č.   10 
Obchodní firma:  Společnost Ing. Pavel Dvořáček a GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář, 

s.r.o., Vedoucí člen: Ing. Pavel Dvořáček 
Druhý člen: GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář, s.r.o. 

Sídlo:     Vedoucí  člen: Pod Pracovem 232 39101 Planá nad Lužnicí-Lhota Samoty 
Druhý člen: Budovcova 2530 39701 Písek 

IČO:     Vedoucí člen: 65945735 
Druhý člen: 26042452 

 
 
Nabídka č.   11 
Obchodní firma:    Společnost: Vedoucí člen: Fiera, a.s.   

Druhý člen: VOLTCOM, spol. s r.o 
Sídlo:     Vedoucí člen: Mládežnická 146, 37701  J. Hradec                                                             
    Druhý člen: Otevřená 1092/2,16900  Praha 6       
IČO:     Vedoucí člen: 25166361 

Druhý člen: 44794274 
 
 
Nabídka č.   13 
Obchodní firma:    SETERM CB a.s. 
Sídlo:     Nemanická 2765/16a, 37010 Č. Budějovice 
IČO:     260 31 949 
 
 



                                              
 

Nabídka č.   14 
Obchodní firma:    Společnost Vedoucí člen společnosti: GEODROM s.r.o., 

Druhý člen společnosti: GMtech s.r.o., 
Třetí člen společnosti: CTECH s.r.o. 
Čtvrtý člen společnosti: Majetkoprávní agentura s.r.o. 

Sídlo:     Vedoucí člen společnosti: Hlavní 133/32, 66448 Moravany   
Druhý člen společnosti: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4 
Třetí člen společnosti: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4 
Čtvrtý člen společnosti: Palackého 1299/25, 586 01 Jihlava 

IČO:     Vedoucí člen společnosti: 29305381 
Druhý člen společnosti: 02006154 
Třetí člen společnosti: 26494183 
Čtvrtý člen společnosti: 06031234 

 
 
Nabídka č.   17 
Obchodní firma:    ADITIS s.r.o. 
Sídlo:     Rokytova 2667/20, 615 00 Brno 
IČO:     26290821 
 
 
Nabídka č.   18 
Obchodní firma:    Ging s.r.o. 
Sídlo:     Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice 7 
IČO:     251 66 891 
 
 
Nabídka č.   21 
Obchodní firma:    Společnost /Sdružení „Společnost PRO VB 2020“ 

Vedoucí člen: SB projekt, s.r.o. 
Druhý člen: ELPREMONT elektromontáže, s.r.o. 
Třetí člen: ADITIS GROUP, s.r.o. 

Sídlo:     Vedoucí člen: Kasárenská 4063/4, 69501 Hodonín 
Druhý člen: ČSA 961, 78353 Velká Bystřice 
Třetí člen: Rokytova 2667/20, 61500 Brno  

IČO:     Vedoucí člen: 277 67 442 
Druhý člen: 268 71 891 
Třetí člen: 031 07 132 

 
Pozn.: Číselná řada nejde postupně, některé nabídky byly podány na jiné části, některé zneplatněny. Výše jsou 
uvedeny pouze nabídky podané na část 8 České Budějovice. 

6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Nabídka č.   13 
Obchodní firma:    SETERM CB a.s. 
Sídlo:     Nemanická 2765/16a, 37010 Č. Budějovice 
IČO:     260 31 949 
 
 
Nabídka č.   17 
Obchodní firma:    ADITIS s.r.o. 
Sídlo:     Rokytova 2667/20, 615 00 Brno 
IČO:     26290821 
 



                                              
 

 
 
Nabídka č.   5 
Obchodní firma:  HRDLIČKA spol. s r. o. 
Sídlo:     náměstí 9. května 45, 266 01 Tetín 
IČO:     186 01 227 
 
 
 
Nabídka č.   10 
Obchodní firma:  Společnost Ing. Pavel Dvořáček a GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář, 

s.r.o., Vedoucí člen: Ing. Pavel Dvořáček 
Druhý člen: GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář, s.r.o. 

Sídlo:     Vedoucí člen: Pod Pracovem 232 39101 Planá nad Lužnicí-Lhota Samoty 
Druhý člen: Budovcova 2530 39701 Písek 

IČO:     Vedoucí: 65945735 
Druhý člen: 26042452 

 
 
 
Nabídka č.   21 
Obchodní firma:    Společnost /Sdružení „Společnost PRO VB 2020“ 

Vedoucí člen: SB projekt, s.r.o. 
Druhý člen: ELPREMONT elektromontáže, s.r.o. 
Třetí člen: ADITIS GROUP, s.r.o. 

Sídlo:     Vedoucí člen: Kasárenská 4063/4, 69501 Hodonín 
Druhý člen: ČSA 961, 78353 Velká Bystřice 
Třetí člen: Rokytova 2667/20, 61500 Brno  

IČO:     Vedoucí člen: 277 67 442 
Druhý člen: 268 71 891 
Třetí člen: 031 07 132 
 
 

Nabídka č.   14 
Obchodní firma:    Společnost Vedoucí člen společnosti: GEODROM s.r.o., 

Druhý člen společnosti: GMtech s.r.o., 
Třetí člen společnosti: CTECH s.r.o. 
Čtvrtý člen společnosti: Majetkoprávní agentura s.r.o. 

Sídlo:     Vedoucí člen společnosti: Hlavní 133/32, 66448 Moravany   
Druhý člen společnosti: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4 
Třetí člen společnosti: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4 
Čtvrtý člen společnosti: Palackého 1299/25, 586 01 Jihlava 

IČO:     Vedoucí člen společnosti: 29305381 
Druhý člen společnosti: 02006154 
Třetí člen společnosti: 26494183 
Čtvrtý člen společnosti: 06031234  

 
 

7. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
 
Tato část veřejné zakázky byla zrušena, smlouva nebyla uzavřena. 
 
  

8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 



                                              
 

Zadavatel postupuje v souladu s § 170 zákona, podle kterého platí, že „Zadavatel, který zadává sektorovou 
veřejnou zakázku, může zrušit zadávací řízení i bez naplnění důvodů podle § 127, pokud si tuto možnost vyhradil 
v zadávací dokumentaci. V takovém případě zadavatel v oznámení o zrušení zadávacího řízení uvede 
odůvodnění takového postupu“. Zadavatel si v rámci čl. 20.1 Zadávací dokumentace vyhradil tuto možnost 
zrušení.  
 
Současně zadavatel uvádí, že zadavatel volí tento způsob zrušení z důvodu nedoložení dokladů dle par. 122 
ZZVZ součinnosti  prvního účastníka v části 8 – Region České Budějovice. Zadavatel nevyužije práva uzavřít 
smlouvu s dalším v pořadí. 

 

V Brně  
 
 
  
 
______________________        
E.ON Distribuce, a.s.      
Ing. Lenka Popelková   
manažer veřejné zakázky   


	1. Preambule
	2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
	4. použitý druh zadávacího řízení
	5. označení účastníků zadávacího řízení
	6. označení vyloučených účastníků zadávacího řízení
	7. označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva
	Tato část veřejné zakázky byla zrušena, smlouva nebyla uzavřena.

	8. odůvodnění zrušení zadávacího řízení

		2020-11-06T16:29:59+0100
	Ing. Lenka Popelková




